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Mansikkakosken ratasilta

Väylävirasto kunnostaa Mansikkalan vanhan ratasillan,
käyttökatko reilu viisi kuukautta

Tiedote  17.5.2022 12:31

Kaupunki tarjoaa Sienimäen, Itä-Siitolan ja Sotkulammen asukkaille maksuttomat bussikyydit. Vuoksen

Lautturi tekee toukokuussa päätöksen aikataulutetun lossiliikennekokeilun aloittamisesta.

Väylävirasto on ilmoittanut aloittavansa Mansikkalan vanhan rautatiesillan kunnostustyöt ensi maanantaina (23.5.).

Siltaremontin  arvioitu valmistumisaika on marraskuussa 2022.

Luumäki–Imatra-ratahankkeen yhteydessä tehtävän urakan kustannuksista vastaavat sekä Väylävirasto että Imatran

kaupunki. Väyläviraston osuus kustannuksista on noin 1,9 miljoonaa euroa ja Imatran kaupungin noin 600 000 euroa.

Urakoitsijaksi on valittu MPV-Infrarakenne Oy.

- Vanha silta suljetaan kaikelta liikenteeltä. Töiden aikana rakenteita puretaan niin, ettei turvallinen liikennöinti sillalla ole

mahdollista, hankkeesta vastaava projektipäällikkö Joonas Hämäläinen Väylävirastosta kertoo.

Työt aloitetaan purkamalla sillan kansirakenteet teräksisen siltarungon ympäriltä. Teräsrakenne hiekkapuhalletaan ja sen

pintaan maalataan viisi uutta maalikerrosta, jonka jälkeen uudet siltakannet toteutetaan. Sillalle rakennetaan uusi, asfaltoitu

alakansi. Silta siirtyy kunnostuksen jälkeen Imatran kaupungin omistukseen, ja tulee palvelemaan valmistuttuaan

ajoneuvoliikennettä, jalankulkijoita ja pyöräilijöitä.
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Kiertoreitti on esitetty tiedotteen liitteenä olevassa kartassa.

Maksuton bussikyyti kolmen alueen asukkaille

Kaupunki tarjoaa siltaremontin ajalle maksuttomat bussikyydit Sienimäelle, Sotkulammelle ja Itä-Siitolaan.

─ Tähän järjestelyyn ovat oikeutettuja näiden alueiden asukkaat ja heille tullaan tarjoamaan erillinen kortti, joka oikeuttaa

kulkemaan joukkoliikenteellä maksutta. Tämän kortin jakelusta tiedotetaan lähipäivinä tarkemmin, kaupungininsinööri Päivi

Ala-Vannesluoma sanoo.

Esimerkiksi  Mansikkalaan ja Imatrankoskelle sekä takaisin kulkee kouluaikoina puolen tunnin väleinbussivuoro 3 Sienimäeltä

ja kesällä tunnin välein.

Lossiliikenne harkinnassa

Myös vaihtoehtoisia kulkutapoja Vuoksen yli on suunnitteilla.

- Vuoksen Lautturi harkitsee lossiliikennöintiä Vuoksen yli kesäaikana ainakin Sienimäen rannasta Kulttuurikeskus Virtaan.

Päätökset tästä tehdään toukokuun aikana, Varpasaaren kalastuspuiston yrittäjä Toni Kainulainen kertoo.
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